
 
 

 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 012 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022 

ALTERA A REDAÇÃO DO ÍTEM 4 DO EDITAL COMPLEMENTAR 010/2012/SME DOS  

CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO 2ª ETAPA DO PROCESSO 

SELETIVO DE SELEÇÃO DE DIRETORES 

 

 

 

SELEÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR PARA LOTAÇÃO 

NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA 

MUNICIPAL DE ENSINO DE CONFRESA/MT. 

 

 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA MT, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o EDITAL DE ABERTURA N.º 003/2022. 

 

RESOLVE: 

 

1. (....) Permanece sem alteração;  

2. (....) Permanece sem alteração;   

3. (....) Permanece sem alteração;  

4. Onde se lê: O plano de trabalho deverá ser entregue impresso ou digital em formato PDF, 

Leia-se: O plano de trabalho deverá ser redigido em consonância com o ítem 7.2.2 do Edital de 

abertura 003/2022 e entregue nos formatos:  manuscrito,  impresso ou, em arquivo digital salvo 

em PDF e encaminhado via link na página do Processo Seletivo.  

 

 

Confresa, 13 de dezembro de 2022 

 

 

 

 
COMISSÃO DE SELEÇÃO 

PORT. 438/2022 


